
2025/04/27 19:36:28.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:11:22,180 00:07:39,094 00:19:01,274 00:00:00,000 00:00:00,000E2 - PROGASPAR1 1 JEFFERSON FROEHLICH

1º
00:11:27,953 00:07:38,211 00:19:06,164 00:00:04,890 00:00:04,890E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROLONTRAS2 2 MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE

1º
00:11:33,469 00:07:47,734 00:19:21,203 00:00:15,039 00:00:19,929E2 - PROCHAPECO3 20 MARCEL MAISON

2º
00:11:36,992 00:07:45,851 00:19:22,843 00:00:01,640 00:00:21,569E1 - ESPECIAL ACAMBORIU4 6 LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR

1º
00:11:35,875 00:07:49,336 00:19:25,211 00:00:02,368 00:00:23,937E1 - ESPECIAL AITUPORANGA5 151 EDUARDO TUMMLER (BOCA)

2º
00:11:36,430 00:07:51,531 00:19:27,961 00:00:02,750 00:00:26,687E2 - PROAURORA6 5 ROMELITO JOSE CARGNIN

3º
00:11:38,930 00:07:52,477 00:19:31,407 00:00:03,446 00:00:30,133E35A - OVER 35 ESPECIALLONTRAS7 3 ANDRE LUIS BENTO

1º
00:11:45,133 00:07:57,109 00:19:42,242 00:00:10,835 00:00:40,968E40A - OVER 40 ESPECIALLONTRAS8 4 MARCOS CONHAQUE

1º
00:11:46,062 00:08:02,844 00:19:48,906 00:00:06,664 00:00:47,632E1 - ESPECIAL ANAVEGANTES9 7 JUNINHO VEIGA

3º
00:11:52,453 00:07:57,055 00:19:49,508 00:00:00,602 00:00:48,234E45A - OVER 45 ESPECIALGASPAR10 8 JOELSON LUIZ WAGNER (NECO)

1º
00:11:53,766 00:08:07,781 00:20:01,547 00:00:12,039 00:01:00,273E1 - ESPECIAL ARIO DO SUL11 11 ALTAIR BALDO JÚNIOR

4º
00:12:11,500 00:08:14,984 00:20:26,484 00:00:24,937 00:01:25,210E3B - FORCA LIVRE NACIONALWITMARSUM12 16 IVAMAR GUSTAVO DENZER

1º
00:12:15,493 00:08:18,922 00:20:34,415 00:00:07,931 00:01:33,141E35A - OVER 35 ESPECIALRIO DO SUL13 18 JAILSON HILLESHEIM

2º

DIOGO HANG 1

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

POP RACING /ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA

CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH SUSPENSÕES / PRORACE GRAFICOS / RUDNICK MOTOS / FORCE RACING

M CORSE

CALIR IMÓVEIS/POSTO PAULINHO/TITANS MOTO HOUSE/PEDRAS TESTONI

JUCA MOTOS

R2 ARENA SOCIETY/ RJC INDÚSTRIA DE MÁQUINAS /FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES

CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO, CASA NEU ARQUITETURA E ENGENHARIA, MOTO TOP, CME LONTRAS, CIA ROTTA DJENS

CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG/PRORACE GRAFICOS / RUDNICK MOTOS / FORCE RACING

MOTÓDROMO TULLE GRALH

RONECS TERRAPLANAGEM, NEYTECH SUSPENSÃO, RELOJOARIA E OTICA SOARES, VIBE PAINÉIS,

ABJ BALDO ENGENHARIA ELÉTRICA RAFA PREPARAÇÕES

PANTANEIROS TC. , ARTEFATOS DE CIMENTO DENZA.  E.  INCORPORADORA CIRICO

MINHA FAMILIA



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:12:27,016 00:08:10,047 00:20:37,063 00:00:02,648 00:01:35,789E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROLAGES14 14 CLAYTON MARTINS

2º
00:12:17,125 00:08:20,469 00:20:37,594 00:00:00,531 00:01:36,320E3B - FORCA LIVRE NACIONALGASPAR15 19 BRUNO ROBERTO SCHMITT

2º
00:12:20,422 00:08:22,907 00:20:43,329 00:00:05,735 00:01:42,055E2 - PROMAJOR GERCINO16 125 GUSTAVO HENRIQUE WITKOWSKI

4º
00:12:29,680 00:08:14,843 00:20:44,523 00:00:01,194 00:01:43,249E2 - PROIMBUIA17 63 RAFAEL ALVES

5º
00:12:24,007 00:08:21,461 00:20:45,468 00:00:00,945 00:01:44,194E45A - OVER 45 ESPECIALRIO DO SUL18 46 CELIO ALFLEN

2º
00:12:22,453 00:08:24,172 00:20:46,625 00:00:01,157 00:01:45,351E3B - FORCA LIVRE NACIONALITUPORANGA19 59 ALISSON  SCHUTZ

3º
00:12:17,515 00:08:35,336 00:20:52,851 00:00:06,226 00:01:51,577E45B - OVER 45 NACIONALNOVA TRENTO20 61 FRANCISCO DALLA BRIDA JÚNIOR

1º
00:12:23,469 00:08:29,812 00:20:53,281 00:00:00,430 00:01:52,007E40B - OVER 40 NACIONALTIMBÓ21 42 ÉDERSON KESTRING

1º
00:12:25,054 00:08:29,070 00:20:54,124 00:00:00,843 00:01:52,850E1 - ESPECIAL AIMBUIA22 142 ROMÁRIO HECK

5º
00:12:40,782 00:08:20,610 00:21:01,392 00:00:07,268 00:02:00,118E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROAURORA23 155 EDUARDO JOSUÉ VAISS

3º
00:12:32,461 00:08:29,719 00:21:02,180 00:00:00,788 00:02:00,906E35A - OVER 35 ESPECIALGASPAR24 27 RICARDO DOS SANTOS (NENEM)

3º
00:12:36,461 00:08:27,031 00:21:03,492 00:00:01,312 00:02:02,218E4B - 230ITUPORANGA25 28 CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER( TCHE )

1º
00:12:33,703 00:08:30,101 00:21:03,804 00:00:00,312 00:02:02,530E40A - OVER 40 ESPECIALLAURENTINO26 48 JORGE VINOTI

2º

DIOGO HANG 2

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

APLAC MAIS PROTEÇÃO VEICULAR / SERRALHERIA ARTCONFER /VANZ RACING / SPOLTI SUSPENSÕES /BORRACHA MOTOS / PARDAL PREPARAÇÕES

CLAUS MOVEIS/RAFA RACING/BISCOITOS DA SILVANA/JB MOTOS/HALEY GRAFICOS/MOTÓDROMO TULLE GRAHL

TOPSUN PLACA SOLAR WEG

PAI E MÃE

CELINHO DA MASSEY

LOFFI MOTOS, ALEMÃO MOTOBOY ENTREGAS ITUPORANGA E REGIÃO

SORVETE MANIA

CHARLES MOTO RACING / KESTRING GÁS

ROMARIO ELETRICISTA, RAFA PREPARAÇÕES

CEBOLAS KLAUMANN

NENEM MADEIRAS / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / RONEC'S TERRAPLANAGEM / MÓVEIS BONATTI / MOTOTRILHA BELCHIOR

MEU PAI,MINHA ESPOSA, FERRO VELHO JONATHAN DE BLUMENAU

VINOTTI PLANTAS



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:12:35,391 00:08:28,593 00:21:03,984 00:00:00,180 00:02:02,710E45B - OVER 45 NACIONALGASPAR27 23 JAIRO PETRY (RIPA)

2º
00:12:24,968 00:08:41,414 00:21:06,382 00:00:02,398 00:02:05,108E40A - OVER 40 ESPECIALINDAIAL28 12 MARCIEL STEINER (NENÉM)

3º
00:12:34,047 00:08:33,148 00:21:07,195 00:00:00,813 00:02:05,921E4B - 230NAVEGANTES29 17 JULIAN CARLOS BERKENBROCK

2º
00:12:38,640 00:08:29,758 00:21:08,398 00:00:01,203 00:02:07,124E1 - ESPECIAL APRESIDENTE GETULIO30 115 WILLIAM FEY

6º
00:12:37,125 00:08:32,656 00:21:09,781 00:00:01,383 00:02:08,507E2 - PROAGROLANDIA31 43 ROLF MISFELD

6º
00:12:32,422 00:08:37,843 00:21:10,265 00:00:00,484 00:02:08,991E40B - OVER 40 NACIONALATALANTA32 58 JAIRO R DA LUZ (KIKO)

2º
00:12:44,281 00:08:28,813 00:21:13,094 00:00:02,829 00:02:11,820E1 - ESPECIAL AAURORA33 9 GUILHERME KRUGER

7º
00:12:37,821 00:08:37,313 00:21:15,134 00:00:02,040 00:02:13,860E50A-OVER 50 ESPECIALBLUMENAU34 40 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ

1º
00:12:41,344 00:08:34,562 00:21:15,906 00:00:00,772 00:02:14,632E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROATALANTA35 147 MICKAEL SOUZA

4º
00:12:34,179 00:08:41,782 00:21:15,961 00:00:00,055 00:02:14,687E35B - OVER 35 NACIONALGASPAR36 25 JANDIR W DIAS

1º
00:12:39,305 00:08:38,149 00:21:17,454 00:00:01,493 00:02:16,180E40A - OVER 40 ESPECIALCHAPECO37 31 ANTONIO CARLOS ANTUNES

4º
00:12:43,937 00:08:37,157 00:21:21,094 00:00:03,640 00:02:19,820E1 - ESPECIAL ABRUSQUE38 22 MARCELO CADILHAC

8º
00:12:44,726 00:08:38,547 00:21:23,273 00:00:02,179 00:02:21,999E35B - OVER 35 NACIONALAURORA39 56 CLAUDINEI DA SILVA

2º

DIOGO HANG 3

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

FRED COMUNICAÇÃO VISUAL 47991793780 / NENEM MADEIRAS / TERRAPLANAGEM SABIÁ

ZEQUINHA RACING / SORRI-PRÉ CONSTRURA / DONNA MISS TRAJES

MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING - MOTODROMO TULLE GRAHL

ELETRÔNICA FEY-TAINÁ MARIANO - JOHN FEY - SILVANA FEY - AMIGOS DA VELOTERRA

RALF MOTOS AGROLANDIA

EU MEMO E ZW MOTOS

CEBOLAS KRUGER

POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM

 TRANSPORTES SOUZA

CT ENGENHO

TOP MAX

ALTAIR  MOTOS ( BRUSQUE ) MMC CONSTRUTORA E INCORPORADORA

WA MASSOTERAPIA E TRATORTEC  WJ CONTABILIDADE /BRASA BOA /RICARDO BRUCH MOTOS



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:12:49,039 00:08:37,078 00:21:26,117 00:00:02,844 00:02:24,843E2 - PROAURORA40 26 FERNANDO KRUGER

7º
00:12:54,484 00:08:32,711 00:21:27,195 00:00:01,078 00:02:25,921E4B - 230IMBUIA41 150 JONATAR ANDRE COGNATO

3º
00:12:57,500 00:08:31,625 00:21:29,125 00:00:01,930 00:02:27,851E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROITUPORANGA42 51 RODRIGO ALFLEN

5º
00:12:50,507 00:08:39,914 00:21:30,421 00:00:01,296 00:02:29,147E35A - OVER 35 ESPECIALRIO DO SUL43 154 ALEX PEREIRA

4º
00:12:50,281 00:08:42,367 00:21:32,648 00:00:02,227 00:02:31,374E8 - TRILHEIROSIBIRAMA44 60 RONERIO SCHULZ (DIDE)

1º
00:12:50,704 00:08:42,047 00:21:32,751 00:00:00,103 00:02:31,477E2 - PRORIO DO SUL45 37 RAFAEL MOLINARI

8º
00:12:59,078 00:08:33,844 00:21:32,922 00:00:00,171 00:02:31,648E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETULIO46 33 ADONES BERTELLI

2º
00:12:51,031 00:08:44,375 00:21:35,406 00:00:02,484 00:02:34,132E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROITUPORANGA47 52 JANIEL JASPER

6º
00:12:55,336 00:08:40,242 00:21:35,578 00:00:00,172 00:02:34,304E4A - 230 PROITUPORANGA48 138 GUILHERME FRANZNER (GUI)

1º
00:12:44,171 00:08:52,218 00:21:36,389 00:00:00,811 00:02:35,115E2 - PROCAMBORIU49 45 BERNARDO MERENCIANO DA SILVA

9º
00:12:39,703 00:08:57,633 00:21:37,336 00:00:00,947 00:02:36,062E1 - ESPECIAL AATALANTA50 54 JORGE ESLE AMARANTE  #15

9º
00:12:53,367 00:08:45,758 00:21:39,125 00:00:01,789 00:02:37,851E4B - 230LAURENTINO51 171 EDERSON DEMÉTRIO

4º
00:12:54,915 00:08:44,297 00:21:39,212 00:00:00,087 00:02:37,938E4B - 230AURORA52 72 VINICIOS PRIM

5º

DIOGO HANG 4

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

CEBOLAS KRUGER

MECANICA DIESEL DO JAIRO

PRÓPRIO

HIDRAULEKY INSTALAÇÕES HIDRAULICAS

ESPOSA E NAIL DESIGNER ROBERTA C.SCHULZ, TRANSPORTES RD HARBS LTDA,ALTAIR PADARATZ, PADARATZ TOPOGRAFIA E ASSESSORIA FLORESTAL. NINA

RAFA PREPARAÇÕES -TBT RACING  DURAG FACTORY RACING

PRORACE - DONA MISS

JASPER VERDURAS , CEBOLAS DANDAN

O PRÓPRIO

PAI

EDUMAK/CASA DAS TINTAS/RALF MOTOS/MG MÓVEIS/ALE DANCE/STUDIOR

CORDEIRO MULTIMARCAS

PRIM TRANSPORTES, CEREALISTA HAMMES, CARVÃO BRASA BOA&#128293;



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:13:00,031 00:08:40,954 00:21:40,985 00:00:01,773 00:02:39,711E35B - OVER 35 NACIONALAURORA53 24 RICARDO MONTIBELLER

3º
00:12:57,953 00:08:46,398 00:21:44,351 00:00:03,366 00:02:43,077E3B - FORCA LIVRE NACIONALLAURENTINO54 32 MAYCON GONÇALVES (BARRACA)

4º
00:13:04,953 00:08:39,578 00:21:44,531 00:00:00,180 00:02:43,257E35A - OVER 35 ESPECIALPENHA55 35 HELITON MANOEL DA SILVA

5º
00:13:06,023 00:08:39,797 00:21:45,820 00:00:01,289 00:02:44,546E45B - OVER 45 NACIONALCAMBORIU56 169 FABIANO DA SILVA

3º
00:12:59,922 00:08:47,078 00:21:47,000 00:00:01,180 00:02:45,726E40B - OVER 40 NACIONALAURORA57 44 MAICON MOACIR GESSER

3º
00:12:58,515 00:08:50,476 00:21:48,991 00:00:01,991 00:02:47,717E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PRORIO DO CAMPO58 38 CHARLES PEREIRA DE JESUS

7º
00:13:03,422 00:08:46,039 00:21:49,461 00:00:00,470 00:02:48,187E2 - PROPRESIDENTE GETULIO59 49 RICARDO HELIPPE BRAATZ (KAKO)

10º
00:13:03,961 00:08:46,617 00:21:50,578 00:00:01,117 00:02:49,304E2 - PROBRUSQUE60 39 MARCO AURÉLIO CADILHAC

11º
00:13:00,406 00:08:50,523 00:21:50,929 00:00:00,351 00:02:49,655E3B - FORCA LIVRE NACIONALPRESIDENTE GETULIO61 41 DIEGO HELLMANN (GATO AJATO)

5º
00:13:09,906 00:08:45,344 00:21:55,250 00:00:04,321 00:02:53,976E1 - ESPECIAL ASAO JOAQUIM62 81 LUCAS MACEDO

10º
00:13:19,750 00:08:36,828 00:21:56,578 00:00:01,328 00:02:55,304E4B - 230ITUPORANGA63 47 ANDREAS NICOLAU ALFLEN JUNGKLAUS

6º
00:13:07,617 00:08:50,570 00:21:58,187 00:00:01,609 00:02:56,913E35A - OVER 35 ESPECIALPENHA64 30 MAICO GILBERTO MELQUIORETO

6º
00:13:09,859 00:08:48,703 00:21:58,562 00:00:00,375 00:02:57,288E4A - 230 PROAURORA65 126 ARTUR MONTIBELLER

2º

DIOGO HANG 5

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

LAVAÇÃO E ESTÉTICA GESSER

AVENIDA MULTIMARCAS  - AUTO ELITE - FIAT RAVENNA

RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAÇÕES, MANÇÃO CLUB

RANCHO DO JOEL,ACPTRAINER, JUAREZ PREPARAÇÕES, AUTO ELÉTRICA TUPÃ, ECONÔMICO AUTO PECAS

CEBOLAS KRÜGER

LELO MOTOS E AUTOMÓVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO

J.H.A COMERCIO E TRANSPORTE DE MADEIRAS / EBLE RACING / TC AMIGOS DA VELOTERRA

ALTAIR  MOTOS ( BRUSQUE ) MMC CONSTRUTORA E INCORPORADORA

VS IMPLEMENTOS

SPOLTI MOTOS

MINHA NAMORADA

JOSI PISCINA

CEBOLAS KRUGER LAVAÇÃO ESTÉTICA GESSER



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:13:17,125 00:08:42,008 00:21:59,133 00:00:00,571 00:02:57,859E35B - OVER 35 NACIONALAURORA66 36 ALAN GESSER

4º
00:13:07,031 00:08:57,703 00:22:04,734 00:00:05,601 00:03:03,460E35A - OVER 35 ESPECIALIMBUIA67 145 HANDERSON FERREIRA

7º
00:13:11,633 00:08:56,890 00:22:08,523 00:00:03,789 00:03:07,249E8 - TRILHEIROSVIDAL RAMOS68 131 DARLAN DE SOUZA

3º
00:13:10,625 00:08:59,258 00:22:09,883 00:00:01,360 00:03:08,609E6 - NACIONAL LIGHTBLUMENAU69 50 ROBERTO KIENEN

1º
00:13:15,781 00:08:55,570 00:22:11,351 00:00:01,468 00:03:10,077E35B - OVER 35 NACIONALIBIRAMA70 62 LUCIANO ERDMANN - GIGANTE

5º
00:13:20,602 00:08:52,719 00:22:13,321 00:00:01,970 00:03:12,047E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETULIO71 73 CRISTIANO CHIODINI

4º
00:13:29,250 00:08:45,070 00:22:14,320 00:00:00,999 00:03:13,046E40A - OVER 40 ESPECIALPRESIDENTE GETULIO72 34 VILSON HEIDEMANN

5º
00:13:18,688 00:08:56,219 00:22:14,907 00:00:00,587 00:03:13,633E8 - TRILHEIROSIMBUIA73 122 DJONATAM DE SOUZA

5º
00:13:23,602 00:08:52,547 00:22:16,149 00:00:01,242 00:03:14,875E3B - FORCA LIVRE NACIONALAURORA74 65 RICARDO HERBST BAUNER

6º
00:13:13,047 00:09:06,297 00:22:19,344 00:00:03,195 00:03:18,070E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROAGRONOMICA75 68 GABRIEL KOENIG

8º
00:13:26,383 00:08:56,203 00:22:22,586 00:00:03,242 00:03:21,312E3B - FORCA LIVRE NACIONALAURORA76 85 JOÃO PEDRO LEONHARDT GESSER

7º
00:13:32,250 00:08:51,696 00:22:23,946 00:00:01,360 00:03:22,672E3B - FORCA LIVRE NACIONALITUPORANGA77 153 FLAVIO LUIS ALFLEN

8º
00:13:21,047 00:09:04,007 00:22:25,054 00:00:01,108 00:03:23,780E45A - OVER 45 ESPECIALCAMBORIU78 134 FÁBIO RAMOS

3º

DIOGO HANG 6

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

LAVAÇÃO E ESTÉTICA GESSER

MECANICA DIESEL DO JAIRO

ARAME FARPADO

CT ENGENHO - A R MOTOS

GIGANTE TRANSPORTES FLORESTAIS - TOP SERVICE - CSK MADEIRAS - WELLER - MARINA FREITAS CORRETORA IMOBILIÁRIA - DANIEL KRUMM PERSONAL

IB HIGIENIZAÇÃO -DUROS DE SÁBADO

VS IMPLEMENTOS / DURAG FACTORY RACING /IB HIGIENIZAÇÃO/ LOJA SONHO MEU /AGRO COMERCIAL JADIR

SEM PATROCÍNIO

RR CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

CHAYENNE STORE , CME AGRONOMICA,

CEBOLAS KUIGUER E LAVAÇÃO E ESTÉTICA GESSER

O PROPRIO

GAGO MOTOS. REPASSE CURITIBA. KTM SPORTBAY. PROTORK. BOMBA RACING. RESTAURANTE QUERUBIM.



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:13:20,843 00:09:05,750 00:22:26,593 00:00:01,539 00:03:25,319E4B - 230VIDAL RAMOS79 118 PABLO DUTRA MIRANDA

7º
00:13:23,852 00:09:06,789 00:22:30,641 00:00:04,048 00:03:29,367E50B - OVER 50 NACIONALBLUMENAU80 64 ADENILSON SCHMITT (INFERNO)

1º
00:13:24,625 00:09:07,875 00:22:32,500 00:00:01,859 00:03:31,226E4A - 230 PROPRESIDENTE NEREU81 89 MARCIANO SCHMITZ

3º
00:13:29,493 00:09:06,742 00:22:36,235 00:00:03,735 00:03:34,961E45A - OVER 45 ESPECIALFLORIANOPOLIS82 165 CLARI VARESCHINI JUNIOR

4º
00:13:10,477 00:09:28,656 00:22:39,133 00:00:02,898 00:03:37,859E4B - 230PRESIDENTE NEREU83 86 LEONARDO VENTURA

8º
00:13:28,821 00:09:12,227 00:22:41,048 00:00:01,915 00:03:39,774E2 - PROAURORA84 79 ÉDERSON MAYER

12º
00:13:29,188 00:09:13,500 00:22:42,688 00:00:01,640 00:03:41,414E3B - FORCA LIVRE NACIONALVIDAL RAMOS85 143 LUCAS FAUSTINELLI

9º
00:13:35,953 00:09:08,445 00:22:44,398 00:00:01,710 00:03:43,124E40B - OVER 40 NACIONALLONTRAS86 75 SALESIO CARDOUSO

4º
00:13:34,257 00:09:14,672 00:22:48,929 00:00:04,531 00:03:47,655E8 - TRILHEIROSAGROLANDIA87 124 WILHAM CESAR ANDRADES ALVES

6º
00:13:39,812 00:09:13,195 00:22:53,007 00:00:04,078 00:03:51,733E4B - 230PRESIDENTE GETULIO88 80 DIEGO ALEXANDRO CHIODINI

9º
00:13:37,921 00:09:17,086 00:22:55,007 00:00:02,000 00:03:53,733E35B - OVER 35 NACIONALTAIO89 67 LUCAS MAFRA

6º
00:13:47,500 00:09:08,789 00:22:56,289 00:00:01,282 00:03:55,015E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROAURORA90 84 ROBSON KICHEL DA SILVA (PARANÁ)

9º
00:13:43,304 00:09:14,813 00:22:58,117 00:00:01,828 00:03:56,843E4A - 230 PRORIO DO SUL91 69 FABIO STREY

4º

DIOGO HANG 7

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

STUPP MOTOS, WEISS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, MECÂNICA DO LESIO

MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

MAMUTES DO BANHADO

FRETE ALEMÃO

MINHA NAMORADA,MAMUTES DO BANHADO,MECÂNICA F1,NIKINHO, CARMISINI PLASTICO, RENOVE ESTÉTICA DO DAVI

EU MESMO

 FRAN_E_BETO REBOQUES VENDA E REFORMAS DE CARRETINHAS E TRAILHER  E SUL BRASIL

AMIGOS RIBEIRÃO DO SALTO... POPO RACING.

EU MESMO E MINHA MULHER ... CASA DAS TINTAS AGROLANDIA ...RALFE MOTOS

VS IMPLEMENTOS - IB HIGIENIZAÇÃO - RAFA PREPARAÇÕES- DUROS DE SÁBADO

BERLANDA MOTORS/GRUPO ETHERNOS/PIZZARIA AMIGA/VILA VISTORIA

FMD AURORA, LOFFE MOTOS

IEBER MOTOS/ REFRESCAR CLIMATIZAÇÃO/ TR BALDO/ GOSTOSURAS DE AÇÚCAR/ F DUMES MECÂNICA DIESEL



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:13:51,304 00:09:10,508 00:23:01,812 00:00:03,695 00:04:00,538E4A - 230 PROAGROLANDIA92 120 JOÃO PEDRO KREUSCH

5º
00:13:41,696 00:09:20,727 00:23:02,423 00:00:00,611 00:04:01,149E35B - OVER 35 NACIONALRIO DO SUL93 71 ISMAEL DE BORBA

7º
00:13:51,563 00:09:22,820 00:23:14,383 00:00:11,960 00:04:13,109E35A - OVER 35 ESPECIALPRESIDENTE GETULIO94 87 JOACIR DE SOUZA  (MAGRÃO )

8º
00:13:57,796 00:09:17,773 00:23:15,569 00:00:01,186 00:04:14,295E45A - OVER 45 ESPECIALBAL. PICARRAS95 53 ALEXANDRE GONÇALVES

5º
00:14:01,406 00:09:15,601 00:23:17,007 00:00:01,438 00:04:15,733E8 - TRILHEIROSAURORA96 100 RAMON RUBENS GESSER

7º
00:14:03,562 00:09:22,961 00:23:26,523 00:00:09,516 00:04:25,249E35B - OVER 35 NACIONALRIO DO SUL97 132 HELCIO JOSE STOLF

8º
00:14:03,954 00:09:24,000 00:23:27,954 00:00:01,431 00:04:26,680E3B - FORCA LIVRE NACIONALSAO JOAQUIM98 159 MATHEUS MUNIZ LIMA

10º
00:14:00,094 00:09:32,086 00:23:32,180 00:00:04,226 00:04:30,906E45B - OVER 45 NACIONALPRESIDENTE GETULIO99 83 MÁRCIO ADRIANO (CHIBI)

4º
00:14:17,297 00:09:16,102 00:23:33,399 00:00:01,219 00:04:32,125E3B - FORCA LIVRE NACIONALAURORA100 107 ROGER WINICIUS GESSER

11º
00:14:03,781 00:09:30,421 00:23:34,202 00:00:00,803 00:04:32,928E45B - OVER 45 NACIONALITUPORANGA101 137 JONAS FRANZNER

5º
00:14:13,477 00:09:22,133 00:23:35,610 00:00:01,408 00:04:34,336E1 - ESPECIAL AAGRONOMICA102 66 LEONARDO HAEINZ

11º
00:14:14,305 00:09:22,242 00:23:36,547 00:00:00,937 00:04:35,273E4B - 230ITUPORANGA103 135 ALAN SURANJI

10º
00:14:03,257 00:09:36,968 00:23:40,225 00:00:03,678 00:04:38,951E4B - 230VIDAL RAMOS104 98 TIAGO MIRANDA

11º

DIOGO HANG 8

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

EDU MAK

BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO,  GERSON MOTOS

PRORACING GRÁFICOS OFF ROAD  DONA MISS TRAJES

FC SOLUÇÕES E INSTALAÇÃO DESPACHANTE CADU

MEUS PAIS, E MINHA NAMORADA&#10084;&#65039;

BIDAM V2 DIESEL / SERRARIA STOLF

MECANICA 3 IRMAOS

DURAG RACING/KAVUKALAMA TRILHA CLUBE/ VS IMPLEMENTOS / AGROPECUARIA JADIR

NÃO TENHO

O PRÓPRIO

VIDRAÇARIA AGRONOMICA BILU PREPARAÇÕES

MINHA NAMORADA, TRANSPORTE SURANJI

CEBOLAS MAY, ALLEIN IPHONES, STÜPP MOTOS, WEISS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:14:18,625 00:09:22,578 00:23:41,203 00:00:00,978 00:04:39,929E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROITUPORANGA105 130 LUAN FRANZÓI FUMAGALI

10º
00:14:06,859 00:09:36,508 00:23:43,367 00:00:02,164 00:04:42,093E35A - OVER 35 ESPECIALBLUMENAU106 91 RAFAEL PEREIRA

9º
00:14:07,649 00:09:36,117 00:23:43,766 00:00:00,399 00:04:42,492E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETULIO107 77 RAUL AVANCINI

8º
00:14:11,961 00:09:32,438 00:23:44,399 00:00:00,633 00:04:43,125E6 - NACIONAL LIGHTIMBUIA108 96 ALEX PLOTEGCKER

2º
00:14:44,422 00:09:00,133 00:23:44,555 00:00:00,156 00:04:43,281E6 - NACIONAL LIGHTBLUMENAU109 57 VAGNER BORGES  ( CALANGO)

3º
00:14:23,132 00:09:22,219 00:23:45,351 00:00:00,796 00:04:44,077E55 - OVER 55AGROLANDIA110 94 OSCAR VICENTE DA CUNHA (HIGHLANDER)

1º
00:14:06,679 00:09:40,234 00:23:46,913 00:00:01,562 00:04:45,639E3B - FORCA LIVRE NACIONALTAIÓ111 82 GIAN WILLAN HEYMANS

12º
00:14:19,109 00:09:30,242 00:23:49,351 00:00:02,438 00:04:48,077E50A-OVER 50 ESPECIALRIO DO OESTE112 101 JAIR BERKEMBROCK

2º
00:14:16,899 00:09:39,703 00:23:56,602 00:00:07,251 00:04:55,328E8 - TRILHEIROSLONTRAS113 70 GUILHERME F. ALVES

9º
00:14:23,781 00:09:33,422 00:23:57,203 00:00:00,601 00:04:55,929E50B - OVER 50 NACIONALGASPAR114 93 VILSON VILMAR FROEHLICH

2º
00:14:18,993 00:09:38,859 00:23:57,852 00:00:00,649 00:04:56,578E8 - TRILHEIROSAGROLANDIA115 168 CARLOS ROGERIO MULLER

10º
00:14:21,265 00:09:36,890 00:23:58,155 00:00:00,303 00:04:56,881E45B - OVER 45 NACIONALPRESIDENTE NEREU116 76 JAIRO FORMENTIN

6º
00:14:27,320 00:09:35,992 00:24:03,312 00:00:05,157 00:05:02,038E1 - ESPECIAL AATALANTA117 152 WILLIAN JULIANO VOSS

12º

DIOGO HANG 9

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

FRAN E BETO REBOQUES

PEREIRA REFRIGERAÇÃO & CLIMATIZAÇÃO / MAMUTES DO BANHADO / KP MOTOS/ GEO MOTODETAIL / MM GUINCHOS / APOLE CAMISARIA

CONSERVAS ALVEIRA, BAZAR KILEGAL, WA CONCRETO, EXECUTIVE BARBEARIA, VGC AUTOMOTIVE

TRANSPORTES HAMES

TALENTOS CAR RECUPERAÇÃO E AUTOPECAS,  DAYA PERSONALIZADOS

CUNHA MOTOS

GIAN MOTO RACING

EU MESMO TC KAVUCALAMA RAFA PREPARAÇÕES

EB TRANSPORTES, SOUZA SOM E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS,VORIQUE JUNIOR MOTORES

ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA / SF DECORAÇÕES E JATEAMENTOS

ANA PORTES MAKEUP

VANIA ESTÉTICA E MICROPIGMENTAÇÃO. / MAMUTES DO BANHADO

IEBER MOTOS , E MINHA ESPOSA...



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:14:02,266 00:10:04,047 00:24:06,313 00:00:03,001 00:05:05,039E55 - OVER 55SÃO CRISTOVAO DO SUL118 74 VILMAR SOSO

2º
00:14:35,586 00:09:32,875 00:24:08,461 00:00:02,148 00:05:07,187E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROPRESIDENTE NEREU119 99 RODRIGO VENTURA

11º
00:14:25,399 00:09:47,265 00:24:12,664 00:00:04,203 00:05:11,390E35B - OVER 35 NACIONALTAIO120 160 RAFAEL BACK DA SILVA

9º
00:14:35,836 00:09:39,414 00:24:15,250 00:00:02,586 00:05:13,976E2 - PROITUPORANGA121 162 JARDEL LUCHTEMBERG

13º
00:14:39,086 00:09:39,164 00:24:18,250 00:00:03,000 00:05:16,976E8 - TRILHEIROSITUPORANGA122 172 TIAGO STADNICK

11º
00:14:31,515 00:09:48,070 00:24:19,585 00:00:01,335 00:05:18,311E45B - OVER 45 NACIONALIMBUIA123 103 FABRICIO SCHLICHTEING

7º
00:14:40,500 00:09:49,922 00:24:30,422 00:00:10,837 00:05:29,148E50A-OVER 50 ESPECIALRIO DO SUL124 92 NILO CIPRIANI

3º
00:14:34,578 00:09:57,406 00:24:31,984 00:00:01,562 00:05:30,710E35B - OVER 35 NACIONALAURORA125 149 CLEITON GESSER

10º
00:14:46,852 00:09:50,664 00:24:37,516 00:00:05,532 00:05:36,242E35B - OVER 35 NACIONALBLUMENAU126 170 MARCOS DETANICO ( MION )

11º
00:14:54,860 00:09:42,875 00:24:37,735 00:00:00,219 00:05:36,461E40B - OVER 40 NACIONALIBIRAMA127 90 VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO

5º
00:14:44,547 00:09:54,187 00:24:38,734 00:00:00,999 00:05:37,460E6 - NACIONAL LIGHTAURORA128 111 HENRIQUE HELLMANN

4º
00:14:40,523 00:09:59,438 00:24:39,961 00:00:01,227 00:05:38,687E55 - OVER 55BALN CAMBORIU129 105 IVAIR POLETO

3º
00:14:50,711 00:09:49,469 00:24:40,180 00:00:00,219 00:05:38,906E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROAURORA130 112 DANIEL GESSER MONTIBELLER

12º

DIOGO HANG 10

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

SOSO BRITAS

MAMUTES DO BANHADO, MINHA CUNHADA, POSTO CENTRAL

BACK PREPARAÇÕES

LOFFI MOTOS

EU MESMO

SEU FILHO

 CIPRIANI MÓVEIS SOB MEDIDA E RAFA MOTO PREPARAÇÕES

LAVAÇÃO E ESTÉTICA GESSER

M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, TRAIL CLUB RODOX, TALENTOS CAR

BAUCKE MOTOS -  GALA AUTO CENTER - GIGANTE TRANSPORTES FLORESTAIS - DIDE SCHULZ

MEU BOLSO.

TUPÃ AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.

AC MECANICA TRATORES MULTIMARCAS / RJC INDUSTRIAS DE MAQUINAS



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:14:45,312 00:09:55,360 00:24:40,672 00:00:00,492 00:05:39,398E6 - NACIONAL LIGHTITUPORANGA131 117 VITÓRIO STUPP FILHO

5º
00:14:43,718 00:09:57,172 00:24:40,890 00:00:00,218 00:05:39,616E55 - OVER 55RIO DO SUL132 88 IVO CANI FILHO

4º
00:14:51,672 00:09:49,937 00:24:41,609 00:00:00,719 00:05:40,335E35A - OVER 35 ESPECIALSAO JOAQUIM133 157 MARCEL MUNIZ LIMA

10º
00:14:37,570 00:10:07,320 00:24:44,890 00:00:03,281 00:05:43,616E4B - 230RIO DO SUL134 146 VITOR HUGO FRANZEM SCHAUFELBERGER

12º
00:14:53,563 00:09:55,969 00:24:49,532 00:00:04,642 00:05:48,258E6 - NACIONAL LIGHTITUPORANGA135 127 BRUNO DORNER DE SOUZA       22

6º
00:14:45,305 00:10:05,062 00:24:50,367 00:00:00,835 00:05:49,093E50A-OVER 50 ESPECIALBALNEÁRIO CAMBORIÚ136 133 GILBERTO DE REZENDE

4º
00:14:52,906 00:10:02,063 00:24:54,969 00:00:04,602 00:05:53,695E3B - FORCA LIVRE NACIONALTAIO137 119 LUÍS FERNANDO SPERANDIO (SPERANDIO)

13º
00:15:16,906 00:10:19,485 00:25:36,391 00:00:41,422 00:06:35,117E3B - FORCA LIVRE NACIONALITUPORANGA138 144 WELITON HANG

14º
00:15:12,703 00:10:24,782 00:25:37,485 00:00:01,094 00:06:36,211E4B - 230AGROLÂNDIA139 164 WILIAN COELHO ROSA

13º
00:14:45,375 00:10:52,203 00:25:37,578 00:00:00,093 00:06:36,304E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETULIO140 114 JOÃO PEDRO OLIVEIRA

12º
00:15:37,735 00:10:16,766 00:25:54,501 00:00:16,923 00:06:53,227E8 - TRILHEIROSATALANTA141 166 SANTINO DE SOUZA HASSI

13º
00:15:40,524 00:10:29,828 00:26:10,352 00:00:15,851 00:07:09,078E4A - 230 PROPRESIDENTE NEREU142 104 EDEMILSON TOLL

6º
00:16:03,836 00:10:16,360 00:26:20,196 00:00:09,844 00:07:18,922E4A - 230 PROAURORA143 161 WELLINTON LUIZ DE SOUZA

7º

DIOGO HANG 11

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

AUTO MECÂNICA STUPP , JASPER VERDURAS

V3 AUTOMÓVEIS

MECANICA 3 IRMAOS

BAADE REPAROS AUTOMOTIVOS

J.E MARMITAS MEU PAI MINHA MÃE . E MINHA MULHER

GR CONT CONTABILIDADE

MAIS AUTO PROTEÇÃO VEÍCULAR

OVERLAND AGRO/ BARBEARIA ZUNINO

BRAVEM MONTAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL.

CONSERVAS ALVEIRA/ BAZAR KILEGAL

FAMILIA SOUZA HASSI -MINHA NAMORADA

MAMUTES DO BANHADO / IEBER MOTOS / MAFER INDUSTRIAL / MINHA ESPOSA

3S MATERIAIS ELÉTRICOS



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:15:44,258 00:10:37,688 00:26:21,946 00:00:01,750 00:07:20,672E6 - NACIONAL LIGHTITUPORANGA144 97 RODRIGO JAMES BOLL

7º
00:16:12,859 00:10:38,773 00:26:51,632 00:00:29,686 00:07:50,358E8 - TRILHEIROSRIO DO SUL145 156 KAIO WAGNER PEREIRA

14º
00:16:08,406 00:10:51,976 00:27:00,382 00:00:08,750 00:07:59,108E8 - TRILHEIROSITUPORANGA146 148 MAURÍCIO WEISS

15º
00:16:35,110 00:10:41,929 00:27:17,039 00:00:16,657 00:08:15,765E55 - OVER 55RIO DO SUL147 102 FABIO ALEXANDRE PETERMANN

5º
00:14:43,421 00:12:52,796 00:27:36,217 00:00:19,178 00:08:34,943E4B - 230ITUPORANGA148 95 FELIPE CELLARIUS

14º
00:16:24,172 00:11:15,820 00:27:39,992 00:00:03,775 00:08:38,718E8 - TRILHEIROSRIO DO SUL149 129 DONIZETE VALLES

16º
00:17:14,687 00:11:32,859 00:28:47,546 00:01:07,554 00:09:46,272E35B - OVER 35 NACIONALRIO DO SUL150 106 SEBASTIÃO MACIESKI FILHO

12º
00:16:35,672 00:12:18,836 00:28:54,508 00:00:06,962 00:09:53,234E3B - FORCA LIVRE NACIONALVIDAL RAMOS151 163 DOUGLAS MACHADO

15º
00:17:29,250 00:11:35,266 00:29:04,516 00:00:10,008 00:10:03,242E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROPRESIDENTE NEREU152 109 DAVID GARCIA

13º
00:17:57,109 00:11:52,742 00:29:49,851 00:00:45,335 00:10:48,577E6 - NACIONAL LIGHTSAO JOAQUIM153 158 VITOR TOMAZ LIMA

8º
00:14:24,617 00:22:19,125 00:36:43,742 00:06:53,891 00:17:42,468E8 - TRILHEIROSVIDAL RAMOS154 121 CASSIANO HINKEL DE ANDRADE

17º
00:13:01,687 00:40:00,000 00:53:01,687 00:16:17,945 00:34:00,413E50B - OVER 50 NACIONALIBIRAMA155 55 CÁSSIO BAUCKE (PONGA)

3º
00:16:09,695 00:40:00,000 00:56:09,695 00:03:08,008 00:37:08,421E3B - FORCA LIVRE NACIONALAGROLANDIA156 167 EDUARDO CANDIDO

16º

DIOGO HANG 12

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

JASPER VERDURAS

HIDRAULEKY INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS

SUTUPP MOTOS PREPARAÇÃO

 V3 AUTOMOVEIS

LUMAQ

EDS PEÇAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA

MACIESKI CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

CT91

GARCIA AUTO CENTER / MAMUTES DO BANHADO / RENOVE ESTÉTICA AUTOMOTIVA

MECANICA 3 IRMAOS

CHORÃO PREPARAÇÕES, IEBER MOTOS, BILU PREPARAÇÕES,ARAME FARPADO MOTO TRILHA

AMIGOS DA VELOTERRA - PRORACE GRÁFICOS



2025/04/27 19:36:29.00
3º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - ITUPORANGA SC 2025/04/27 00:00:00.00

00:16:47,688 00:40:00,000 00:56:47,688 00:00:37,993 00:37:46,414E6 - NACIONAL LIGHTITUPORANGA157 128 RODRIGO LICHTENFELS

9º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:23:12,312 01:00:58,726E2 - PRORIO DO SUL158 21 LEANDRO COELHO ( ZÉ CANELA )

14º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E6 - NACIONAL LIGHTJOSÉ BOITEUX159 116 PAULO SÉRGIO ASKEL

10º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E1 - ESPECIAL ARIO DO SUL160 15 RODRIGO MAGNANI

13º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE NEREU161 136 SALVIO LINHARES JUNIOR

18º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E8 - TRILHEIROSAURORA162 110 LUCAS EDUARDO DE SOUZA

19º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E6 - NACIONAL LIGHTITUPORANGA163 108 DIEGO SCHEFER

11º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E6 - NACIONAL LIGHTPRESIDENTE NEREU164 141 RAFAEL REZINI

12º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E4A - 230 PROPRESIDENTE GETULIO165 10 CLEITON STUPP

8º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E3B - FORCA LIVRE NACIONALITUPORANGA166 174 FHELIPE CREMA

17º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E50B - OVER 50 NACIONALRIO DO SUL167 173 GILBERTO DOS SANTOS

4º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E40A - OVER 40 ESPECIALPRESIDENTE NEREU168 123 MARZIO EIFLER

6º
00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:00:58,726E1 - ESPECIAL AAURORA169 78 RICARDO KNUPFER

14º

DIOGO HANG 13

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT
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RODRIMAR METÁLICA E SERRALHERIA

AGROPECUARIA DO ZÉ / MERCADO SANTA MONICA / IEBER MOTOS

PC OFICINA DE MOTOS...PAULINHO RACING

CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAÇÕES /FACÇÃO KM / CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO

MAMUTES DO BANHADO / ESPOSA

PRODUTOS DA TERRA

SALÃO EVENTOS ROLHING / MADEIRA WALTRICH

MAMUTES DO BANHADO, GARCIA AUTOCENTER

VS IMPLEMENTOS, ARGON SOLAR, MINHA MULHER

EU MESMO

CNMS BRASIL COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA

TRANSPORTES EIFLER

MADEIRAS  KNUPFER / KNUPFER CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERACAO


